

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę narzędzi endoskopowych – nr sprawy: ZP 8.7/14/12/2016

Do wszystkich Wykonawców

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie szczypiec sterylizowanych tlenkiem etylenu, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy drutu 0,33 mm, długość narzędzia 2400 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy drutu 0,33 mm, długość narzędzia 2400 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 4

Mając na uwadze, iż jednym z kryteriów oceny ofert prócz ceny (80%) jest termin dostawy (20%) zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, w którym z załączników Wykonawca ma wskazać oferowany termin dostawy?

Po analizie formularza ofertowego zgodnego z załącznikiem nr 2 do siwz oraz formularza asortymentowo-cenowego zgodnego z załącznikiem nr 2a do formularza ofertowego nie znaleźliśmy odpowiedniego miejsca do wskazania tego terminu.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia treść załącznika nr 2 do SIWZ poprzez dodanie w pkt 4 podpunkt 3) zapisu: termin dostawy.....

Pytanie nr 5

dot. §5, pkt. 3 wzoru umowy zgodnego z zał. nr 4 do SIWZ

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na następujący:

„Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć i wykonać usługi wchodzące w zakres przedmiotu umowy w terminie do.....2017 r.”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia w treści załącznika nr 4 do SIWZ – wzór umowy brzmienie paragrafu 5 pkt 3 na: Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć i wykonać usługi wchodzące w zakres przedmiotu umowy w terminie do2017r.

Pytanie nr 6

Dotyczy warunków umowy §9 ust.1b,c oraz ust.5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 10% na 5%

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 7

Dotyczy warunków umowy § 11 ust.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może przenieść na osobę trzecią praw i obowiązków wynikających z niniejszej umowy, w całości lub w części, bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego. Zgody takiej jednak nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 8

Dotyczy warunków umowy § 12 ust. 1 b i c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

”... po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu

Pytanie nr 9

Dotyczy poz. nr1

Czy Zamawiający dopuści w ramach poz. nr1 alternatywnie produkt ekwiwalentny, tj. jednorazowe kleszcze biopsyjne standardowe, pojemność 9 mm sześć., rozwarcie łyżeczek 6,7mm, dł. szczęk 4mm, śr.2,3mm, dł. 230cm, pokrywane teflonem, min. Dwa znaczniki odległości, z igłą mocującą?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 10

Dotyczy poz. Nr 2,3 i 4

Czy Zamawiający dopuści w ramach poz. nr 2,3 i 4 alternatywnie produkt ekwiwalentny, tj. jednorazowe pętle do polipektomii, funkcja płynnej rotacji, śr. 2,3mm, dł.230 cm, dostępne w rozmiarach:

-owalna monofilament 6,10,15,25,35mm,

-owalna pleciona 10,15,25,35mm,

-heksagonalne plecione 15,25,35mm,

-asymetryczna pleciona 15,25mm,

(do wyboru przy zamówieniu)?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Z poważaniem,

Z-ca DYREKTORA
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
Przychodnia Miejska w Pleszchycach

Urszula Słowik